
Teknik- och vetenskapshistoriska seminariet VT23 

Tid och plats om inte annat anges: torsdag 15.15-17.00 i seminarierum 2356, Avdelningen för 

teknik, vetenskap och samhälle, Institutionen för teknikens ekonomi och organisation, Chalmers 

tekniska högskola, Vera Sandbergs Allé 8. 

 

Tors 26 januari: Siegfried Evens, Avdelningen för historiska studier av teknik, vetenskap och 

miljö vid KTH, presenterar ett kapitel ur sin kommande avhandling ”Streams, Steams, and Steels, 

A History of Nuclear and Non-Nuclear Risk Governance (1850–1990)”. Textunderlag rekvireras 

från Siegfried Evens, siegfried.evens@abe.kth.se, en vecka i förväg.  

 

Tors 23 februari: Sarah Vorminder, Idé- och lärdomshistoria, Lunds universitet, presenterar en 

text från sitt avhandlingsprojekt ”Den räta linjens hegemoni. Gränsdragningar under 

skiftesreformerna i Sverige ca. 1783–1864”. Textunderlag rekvireras från Sarah Vorminder, 

sarah.vorminder@kultur.lu.se, en vecka i förväg. OBS lokal: Humanisten, J675. 

 

Tors 16 mars: Amy Bix, Department of History, Iowa State University, presenterar texten 

”Encouraging Engineer Elsa and Astrophysicist Astrid: STEM Advocacy for Girls, 1965-Today”. 

Textunderlag rekvireras från Jens Millkrantz, jens.millkrantz@chalmers.se, en vecka i förväg. 

 

Tors 11 maj: Linda Andersson Burnett, Idé- och lärdomshistoria, Uppsala universitet, presenterar 

texten ”Instructing natural-historical travel: Linnaean natural history in Britain and its Empire c. 

1750–1830”. Textunderlag rekvireras från Linda Andersson Burnett, linda.andersson-

burnett@idehist.uu.se, en vecka i förväg. OBS lokal: Humanisten, J431. 

 

Tors 1 juni: Henrik Björck, Idé- och lärdomshistoria, Göteborgs universitet, presenterar texten 

”Jägmästarna”. Textunderlag rekvireras från Henrik Björck, henrik.bjorck@lir.gu.se, en vecka i 

förväg. OBS lokal: Humanisten, J675. 
 
Teknik- och vetenskapshistoriska seminariet är ett samarrangemang mellan Avdelningen för 

teknik, vetenskap och samhälle vid Chalmers och Institutionen för litteratur, idéhistoria och 

religion vid GU. Seminarieansvariga är Gustav Holmberg (GU), gustav.holmberg@lir.gu.se, Per 

Lundin (Chalmers), per.lundin@chalmers.se, och Jens Millkrantz (Chalmers) 

jens.millkrantz@chalmers.se. 
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